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TAKD İR KOM İSYONLARINCA 2005 YILINDA  
YAPILAN ARSA VE ARAZ İLERE A İT BİRİM 

DEĞERLERİNİN DÜZELT İLMESİ İÇİN  
OTUZ GÜNLÜK EK SÜRE TANINDI 

 
 
12 Temmuz 2006 tarih ve 26226 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 
5538 sayılı “Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi ve Bazı Kanun ve  
Kanun Hükmünde Kararnamelerde  Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun”un 7’nci maddesi  ile  1319 sayılı Emlak Vergisi Kanununa, bu 
Kanunun yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe giren geçici 22’ nci madde 
eklenmiştir. 
 
Söz konusu maddeye göre, Takdir Komisyonlarınca 2005 yılında yapılan 
arsa ve arazilere ait asgarî ölçüde birim değer tespitlerine ilişkin takdir 
kararları, anılan komisyonlarca bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren otuz gün içinde incelenerek, arsa ve arazilerin takdir işleminin 
yapıldığı tarihteki asgarî ölçüde birim değerlerinde düzeltmeye gerek 
görülenler yeniden takdir edilmek suretiyle  karara bağlanır. Bu kararlar 
hakkında, büyükşehir belediyesi bulunan illerde 213 sayılı Vergi Usul 
Kanununun mükerrer 49 uncu maddesinin (b) fıkrasının  ikinci bendi 
hükmü uygulanır. 
 
Takdir kararlarından; arsalara ait olanlar, takdirin ilgili bulunduğu il ve 
ilçe merkezlerindeki ticaret odalarına, ziraat odalarına ve ilgili mahalle 
ve köy muhtarlıkları ile belediyelere, araziye ait olanlar ise il 
merkezlerindeki ticaret ve ziraat odaları ile belediyelere imza 
karşılığında verilir. Kendilerine karar tebliğ edilmiş bulunan daire, 
kurum, teşekkül ve ilgili mahalle ve köy muhtarlıkları ilgili vergi 
mahkemesi nezdinde dava açabilirler. Vergi mahkemeleri nezdinde dava 
açılmasında ve bu dava üzerine verilen kararlar aleyhine Danıştaya 
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başvurulmasında 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 49 uncu 
maddesinin (b)  ve (c) fıkraları hükümleri uygulanır. 
 
Emlak Vergisi Kanununun 29 uncu maddesine göre ilgili belediyelerce 
2006 yılının Kasım ayı içinde bu maddeye göre hesaplanacak emlak 
vergisinden, 2005 yılında yapılan asgarî ölçüde arsa ve arazi metrekare 
birim değerleri ile 2006 yılına ait bina metrekare normal inşaat maliyet 
bedelleri dikkate alınarak birinci taksit olarak tahakkuk ettirilen emlak 
vergisi mahsup edilir ve kalan tutar 2006 yılının Kasım ayı içinde ikinci 
taksit olarak ödenir. 2006 yılı için hesaplanan emlak vergisinin birinci 
taksit olarak tahakkuk ettirilen vergiden az olması halinde aradaki fark, 
verginin ödenmiş olması halinde mükellefin ilgili belediyeye olan 1319 
sayılı Emlak Vergisi Kanunu ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
kapsamındaki diğer borçlarına mahsup edilir. Borcun bulunmaması 
halinde ise mükellefe red ve iade olunur. Emlak vergisi ödenmemiş ise 
tahakkuktan terkin edilir. 
 
 
Saygılarımızla...  
 

 


